
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Anfänger-Staffel WJE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Söhre-Himmelsthür 13 12 0 1 22 : 2 +20 24 : 2
2 SV Eintracht Hiddestorf II 14 11 0 3 22 : 6 +16 22 : 6
3 JSG Weserbergland II 14 10 1 3 19 : 7 +12 21 : 7
4 SG Misburg II 12 8 1 3 18 : 8 +10 17 : 7
5 TuS Altwarmbüchen II 12 7 2 3 16 : 8 +8 16 : 8
6 TSV Anderten 13 8 0 5 12 : 10 +2 16 : 10
7 SV Alfeld 14 8 0 6 16 : 12 +4 16 : 12
8 TuS Wettbergen 14 6 2 6 15 : 15 0 14 : 14
9 JSG GIW Meerhandball II 14 6 1 7 13 : 15 -2 13 : 15

10 TuS Empelde II 14 6 0 8 11 : 15 -4 12 : 16
11 TuS Altwarmbüchen III 8 3 2 3 8 : 8 0 8 : 8
12 HSG Bruchgraben Füchse II 15 3 2 10 9 : 23 -14 8 : 22
13 TKJ Sarstedt II 11 2 0 9 4 : 18 -14 4 : 18
14 Garbsener SC II 14 0 1 13 2 : 22 -20 1 : 27
15 Mellendorfer TV IV 10 0 0 10 0 : 18 -18 0 : 20
16 zurückgezogen am 01.12.2025

Bemerkungen
Spielform: 2x 3 gegen 3

Spielleiter-Kontaktadresse
Scherbanowitz, Britta, Alte Aue 1, 30926 Seelze- Letter, Mobil:
0170 8884228, b.scherbanowitz@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

13.09.2025 
 
 
 
 
 

10:00  403252
10:25  403252
10:55  403252
11:20  403252
11:50  403252
12:15  403252

Hannoverscher SC
TuS Empelde II
Mellendorfer TV IV
TSV Anderten
Mellendorfer TV IV
Hannoverscher SC

TSV Anderten
Mellendorfer TV IV
Hannoverscher SC
TuS Empelde II
TSV Anderten
TuS Empelde II

ZH
2:0
ZG
2:0
0:2
ZH

So. 
 
 
 
 
 

14.09.2025 
 
 
 
 
 

09:30  403290
09:55  403290
10:25  403290
10:50  403290
11:20  403290
11:45  403290

SV Eintracht…ddestorf II
TuS Altwarmbüchen III
JSG Weserbergland II
TuS Altwarmbüchen II
JSG Weserbergland II
SV Eintracht…ddestorf II

TuS Altwarmbüchen II
JSG Weserbergland II
SV Eintracht…ddestorf II
TuS Altwarmbüchen III
TuS Altwarmbüchen II
TuS Altwarmbüchen III

2:0
0:2
0:2
1:1
0:2
2:0

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  403242
11:25  403242
11:55  403242
12:20  403242
12:50  403242
13:00  405125
13:15  403242
13:25  405125
13:55  405125
14:20  405125
14:50  405125
15:15  405125

Garbsener SC II
SG Misburg II
JSG GIW Meerhandball II
TuS Wettbergen
JSG GIW Meerhandball II
HSG Bruchgra…n Füchse II
Garbsener SC II
JSG Söhre-Himmelsthür
SV Alfeld
TKJ Sarstedt II
SV Alfeld
HSG Bruchgra…n Füchse II

TuS Wettbergen
JSG GIW Meerhandball II
Garbsener SC II
SG Misburg II
TuS Wettbergen
TKJ Sarstedt II
SG Misburg II
SV Alfeld
HSG Bruchgra…n Füchse II
JSG Söhre-Himmelsthür
TKJ Sarstedt II
JSG Söhre-Himmelsthür

0:2
2:0
2:0
2:0
0:2
2:0
0:2
2:0
2:0
0:2
2:0
0:2

So. 
 
 
 
 
 

02.11.2025 
 
 
 
 
 

14:00  403267
14:25  403267
14:55  403267
15:20  403267
15:50  403267
16:15  403267

SG Misburg II
JSG GIW Meerhandball II
HSG Bruchgra…n Füchse II
TSV Anderten
HSG Bruchgra…n Füchse II
SG Misburg II

TSV Anderten
HSG Bruchgra…n Füchse II
SG Misburg II
JSG GIW Meerhandball II
TSV Anderten
JSG GIW Meerhandball II

2:0
2:0
0:2
2:0
0:2
0:2
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HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Anfänger-Staffel WJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.11.2025 
 
 
 
 
 

14:30  402115
14:55  402115
15:25  402115
15:50  402115
16:20  402115
16:45  402115

JSG Weserbergland II
SV Alfeld
Garbsener SC II
TuS Empelde II
Garbsener SC II
JSG Weserbergland II

TuS Empelde II
Garbsener SC II
JSG Weserbergland II
SV Alfeld
TuS Empelde II
SV Alfeld

2:0
2:0
0:2
0:2
0:2
2:0

So. 
 
 
 
 
 

09.11.2025 
 
 
 
 
 

10:00  405107
10:25  405107
10:55  405107
11:20  405107
11:50  405107
12:15  405107

JSG Söhre-Himmelsthür
TuS Wettbergen
Hannoverscher SC
SV Eintracht…ddestorf II
Hannoverscher SC
JSG Söhre-Himmelsthür

SV Eintracht…ddestorf II
Hannoverscher SC
JSG Söhre-Himmelsthür
TuS Wettbergen
SV Eintracht…ddestorf II
TuS Wettbergen

2:0
ZG
ZH
0:2
ZH
2:0

Sa. 
 
 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 
 
 

10:00  403220
10:25  403220
10:55  403220
11:20  403220
11:50  403220
12:15  403220

TuS Empelde II
JSG Söhre-Himmelsthür
HSG Bruchgra…n Füchse II
TKJ Sarstedt II
HSG Bruchgra…n Füchse II
TuS Empelde II

TKJ Sarstedt II
HSG Bruchgra…n Füchse II
TuS Empelde II
JSG Söhre-Himmelsthür
TKJ Sarstedt II
JSG Söhre-Himmelsthür

2:0
2:0
0:2
0:2
2:0
0:2

So. 
 
 

30.11.2025 
 
 

09:55  403300 v
10:30  403300 v
11:00  403300 v

TuS Altwarmbüchen II
Mellendorfer TV IV
TuS Altwarmbüchen II

Mellendorfer TV IV
TKJ Sarstedt II
TKJ Sarstedt II

2:0
0:2
2:0

Sa. 
 
 
 
 
 

06.12.2025 
 
 
 
 
 

15:00  403416
15:25  403416
15:55  403416
16:20  403416
16:50  403416
17:15  403416

Mellendorfer TV IV
TuS Wettbergen
SV Eintracht…ddestorf II
SG Misburg II
SV Eintracht…ddestorf II
Mellendorfer TV IV

SG Misburg II
SV Eintracht…ddestorf II
Mellendorfer TV IV
TuS Wettbergen
SG Misburg II
TuS Wettbergen

0:2
0:2
2:0
1:1
2:0
0:2

So. 
 
 
 
 
 

07.12.2025 
 
 
 
 
 

09:30  403410
10:00  405119
10:15  403410 v
10:50  403410 v
10:55  405119 v
11:30  405119 v

JSG GIW Meerhandball II
SV Alfeld
JSG Weserbergland II
JSG Weserbergland II
TSV Anderten
SV Alfeld

Garbsener SC II
TSV Anderten
JSG GIW Meerhandball II
Garbsener SC II
TuS Altwarmbüchen II
TuS Altwarmbüchen II

2:0
2:0
1:1
2:0
0:2
0:2

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.01.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403256
09:55  403300
09:55  403256
10:25  403300
10:25  403256
10:50  403256
11:20  403256
11:45  403300
11:45  403256

TSV Anderten
TuS Altwarmbüchen II
Garbsener SC II
JSG Söhre-Himmelsthür
HSG Bruchgra…n Füchse II
SV Eintracht…ddestorf II
HSG Bruchgra…n Füchse II
TuS Altwarmbüchen III
TSV Anderten

SV Eintracht…ddestorf II
JSG Söhre-Himmelsthür
HSG Bruchgra…n Füchse II
TuS Altwarmbüchen III
TSV Anderten
Garbsener SC II
SV Eintracht…ddestorf II
TuS Altwarmbüchen II
Garbsener SC II

2:0
0:2
1:1
0:2
0:2
2:0
0:2
2:0
2:0

Sa. 
 
 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 
 
 

10:00  405124
10:25  405124
10:55  405124
11:20  405124
11:50  405124
12:15  405124

TKJ Sarstedt II
JSG Weserbergland II
Mellendorfer TV IV
TuS Empelde II
Mellendorfer TV IV
TKJ Sarstedt II

TuS Empelde II
Mellendorfer TV IV
TKJ Sarstedt II
JSG Weserbergland II
TuS Empelde II
JSG Weserbergland II

0:2
2:0
0:2
0:2
0:2
0:2

So. 
 
 
 
 
 

08.02.2026 
 
 
 
 
 

09:30  403278
09:55  403278
10:25  403278
10:50  403278
11:20  403278
11:45  403278

TuS Wettbergen
JSG GIW Meerhandball II
SV Alfeld
SG Misburg II
SV Alfeld
TuS Wettbergen

SG Misburg II
SV Alfeld
TuS Wettbergen
JSG GIW Meerhandball II
SG Misburg II
JSG GIW Meerhandball II

0:2
2:0
2:0
2:0
0:2
2:0

Sa. 
 
 
 
 
 

14.02.2026 
 
 
 
 
 

09:00  403301 h/v
09:30  403301 h/v
10:00  403301 h/v
10:30  403301 h/v
11:00  403301 h/v
11:30  403301 h/v

TuS Altwarmbüchen II
TuS Altwarmbüchen III
HSG Bruchgra…n Füchse II
TuS Wettbergen
HSG Bruchgra…n Füchse II
TuS Altwarmbüchen II

TuS Wettbergen
HSG Bruchgra…n Füchse II
TuS Altwarmbüchen II
TuS Altwarmbüchen III
TuS Wettbergen
TuS Altwarmbüchen III

2:0
0:2
0:2
0:2
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

15.02.2026 
 
 
 
 
 

09:30  403290
09:55  403290
10:25  403290
10:50  403290
11:20  403290
11:45  403290

SV Eintracht…ddestorf II
SV Alfeld
JSG GIW Meerhandball II
TuS Empelde II
JSG GIW Meerhandball II
SV Eintracht…ddestorf II

TuS Empelde II
JSG GIW Meerhandball II
SV Eintracht…ddestorf II
SV Alfeld
TuS Empelde II
SV Alfeld

2:0
2:0
0:2
0:2
2:0
2:0
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HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Anfänger-Staffel WJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.02.2026 
 
 
 
 
 

10:15  405107
10:40  405107
11:10  405107
11:35  405107
12:05  405107
12:30  405107

JSG Söhre-Himmelsthür
JSG Weserbergland II
Garbsener SC II
TSV Anderten
Garbsener SC II
JSG Söhre-Himmelsthür

TSV Anderten
Garbsener SC II
JSG Söhre-Himmelsthür
JSG Weserbergland II
TSV Anderten
JSG Weserbergland II

2:0
NG
NH
0:2
NH
2:0

So. 
 
 

08.03.2026 
 
 

11:00  402130
12:20  402130
13:15  402130

JSG Weserbergland II
TuS Wettbergen
JSG Weserbergland II

TuS Wettbergen
SV Alfeld
SV Alfeld

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

14.03.2026 
 
 
 
 
 

10:00  403267
10:25  403267
10:55  403267
11:20  403267
11:50  403267
12:15  403267

SG Misburg II
JSG Söhre-Himmelsthür
JSG GIW Meerhandball II
Mellendorfer TV IV
JSG GIW Meerhandball II
SG Misburg II

Mellendorfer TV IV
JSG GIW Meerhandball II
SG Misburg II
JSG Söhre-Himmelsthür
Mellendorfer TV IV
JSG Söhre-Himmelsthür

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

12.04.2026 
 
 
 
 
 

13:00  403242
13:25  403242
13:55  403242
14:20  403242
14:50  403242
15:15  403242

Garbsener SC II
TuS Altwarmbüchen II
TuS Empelde II
TuS Altwarmbüchen III
TuS Empelde II
Garbsener SC II

TuS Altwarmbüchen III
TuS Empelde II
Garbsener SC II
TuS Altwarmbüchen II
TuS Altwarmbüchen III
TuS Altwarmbüchen II

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.04.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403256
09:30  403278
09:55  403256
09:55  403278
10:00  403410
10:25  403410
10:25  403256
10:25  403278
10:50  403256
10:50  403278
10:55  403410
11:20  403410
11:20  403256
11:20  403278
11:45  403256
11:45  403278
11:50  403410
12:15  403410

TSV Anderten
TuS Wettbergen
HSG Bruchgra…n Füchse II
Mellendorfer TV IV
JSG GIW Meerhandball II
TuS Empelde II
Garbsener SC II
JSG Weserbergland II
SG Misburg II
SV Eintracht…ddestorf II
TuS Altwarmbüchen III
TuS Altwarmbüchen II
Garbsener SC II
JSG Weserbergland II
TSV Anderten
TuS Wettbergen
TuS Altwarmbüchen III
JSG GIW Meerhandball II

SG Misburg II
SV Eintracht…ddestorf II
Garbsener SC II
JSG Weserbergland II
TuS Altwarmbüchen II
TuS Altwarmbüchen III
TSV Anderten
TuS Wettbergen
HSG Bruchgra…n Füchse II
Mellendorfer TV IV
JSG GIW Meerhandball II
TuS Empelde II
SG Misburg II
SV Eintracht…ddestorf II
HSG Bruchgra…n Füchse II
Mellendorfer TV IV
TuS Altwarmbüchen II
TuS Empelde II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 
 
 

26.04.2026 
 
 

10:00  405124
10:55  405124
11:50  405124

TKJ Sarstedt II
SV Alfeld
SV Alfeld

JSG Söhre-Himmelsthür
TKJ Sarstedt II
JSG Söhre-Himmelsthür

 
 
 

Hallenverzeichnis

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402130 Hameln, Hohes Feld
Bertholdsweg, 31787 Hameln

403220 Empelde, Barbarastr.
Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)

403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen

403252 Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover
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HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Anfänger-Staffel WJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403267 Hannover, SZ Misburg Halle I
Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)

403278 Hannover, Am Sportpark Wettbergen
Deveser Straße 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)

403290 Hemmingen, KGS
Hohe Bünte 4, 30966 Hemmingen

403300 Isernhagen, SZ Altwarmbüchen
Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbüchen)

403301 Isernhagen, SZ Neuwarmbüchen
Buchensahl 15, 30916 Isernhagen

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

403416 Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

405107 Hildesheim, SH Gymnasium
Jahnstraße, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthür)

405119 Alfeld, SH BBS
Hildesheimer Straße 55, 31061 Alfeld/Leine

405124 Sarstedt, SH SZ
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

405125 Harsum, SH RS
Haseder Weg, 31177 Harsum

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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